Antipasto della casa*
insalata di mare, polpo alla catalana, salmone e spada marinati, calamaro alla mediterranea

cocktail di gamberi, seppia tonnata, misto gratinato.

Misto freddo della casa*®

insalata di mare, salmone e pesce spada marinati, alici, calamaro alla mediterranea
Insalata di mare*

Cocktail di Gamberi*

Polpo alla Catalana

Salmone Marinato

Misto gratinato® (cozza, capesante, gamberetti)
Souté di cozze con crostini
Souté misto con crostini

Gli Antipasti dii Gevia

Prosciutto cotto e mozzarella

Prosciutto crudo e mozzarella

Ca rpaccio di Bresaola (Bresaola, Grana e rucola)
Prosciutto e Melone
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Sfizioserie miste (crocchette alla mentuccia, pittule artigianali, arancini, patate)
Crocchette alla mentuccia

Pittule artigianali

Arancini ripieni (pomodoro e mozzarella)

cad. €
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15,00

12,00
10,00
10,00
10,00
10,00

10,00
9,00
10,00

7,00
8,00
9,00
10,00

7,00
6,00
6,00
6,00

*in assenza di prodotto fresco, si usa congelato a bordo con assenza di ammoniaca



LASCIATI TENTARE
DALLA NOSTRA

CUCINA

Tutt1 1 piatt1 presentati
sono composti con materie prime di eccellenza
e cotti a bassa temperatura e per tempi prolungati,
secondo 1l metodo di cucina adottato dello Chef,
per offrire piu gusto e soprattutto
garantire sempre la leggerezza
a I’alta digeribilita di ogni portata.

I primi e secondi piatti, le pizze
ed il Buffet per le vostre ricorrenze,
sono disponibili anche d’asporto
e consegna a domicilio.

LIDO MARINI LUCUGNANO
CORSO EUROPA Via Filangeri
0833 933042 - 347 3303175 0833 784761 - 347 5298690



Puimic Piatti dii Mare

Strozzapreti allo scoglio € 12,00
Linguine alle cozze € 10,00
Linguine alle vongole € 12,00
Risotto alla pescatora (ordine minimo 2 porzioni) cad. € 13,00
Risotto gamberi e porcini (ordine minimo 2 porzioni) cad.€ 13,00
Cicatello alla pescatrice € 15,00
Strozzapreti gamberi e porcini* € 12,00
Strozza preti allo scorfano (piatto non sempre disponibile perché si usa solo pescato del giorno) € 20,00
Strozza preti alla Cernia (piatto non sempre disponibile perché si usa solo pescato del giorno) € 20,00
Linguine alricci (piatto non sempre disponibile perché si usa solo pescato del giorno) € 20,00
Primi Piatti dii Cevia
Orecchiette al pomodoro € 6,00
Tortellini panna e prosciutto € 8,00
Strozzapreti Salsiccia e Porcini € 10,00

Sono disponibili

anche piatti del giorno.
HHEXEXXXXX AR AKX NRRXKX

| fatevi consigliare del nostro personale disala |

er velociazzare i tempi di servizio,

\

e preferibile ordinare piatti uguali.

*in assenza di prodotto fresco, si usa congelato a bordo con assenza di ammoniaca



Grigliata di Pesce* (portata realizzata con pesce fresco di giornata)
Gamberoni alla griglia*

Pesce spada ai ferri*

Pescatrice alla griglia*

Frittura mista di pesce* (gamberi e calamari)
Tagliata di tonno (grana, rucola e pomodorini)

Filetto ai ferri

Filetto ai porcini

Filetto al pepe verde

Filetto Buonsignore

Scaloppine al vino bianco

Scaloppine al limone

Scaloppine ai funghi

Costata di vitello

Tagliata di manzo alla griglia (grana, rucola e pomodorini)

Contomi

Patatine Fritte

Insalata verde

Insalata di pomodori
Insalata mista

Insalata pomodori e rucola

4
Sono disponibili /
anche piatti del giorno. !
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f' fatevi consigliare del nostro personale di sala

*in assenza di prodotto fresco, si usa congelato a bordo con assenza di ammoniaca
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18,00
18,00
13,00
15,00
12,00
18,00

14,00
18,00
15,00
15,00
7,00
7,00
8,00
15,00
15,00

3,00
2,50
3,00
3,50
3,50



Lo nastre Pizze Gradizionali

La Margherita

Pomodoro, Mozzarella Fior di Latte, Olive

La Bufalina

Pomodoro, Mozzarella Fior di Latte, Mozzarella di Bufala

La Vecchia Napoli

Pomodoro, Mozzarella Fior di Latte, Capperi, Acciughe, Olive

La Quattro Stagioni

Pomodoro, Mozzarella Fior di Latte, Prosciutto Cotto, Funghi, Carciofi
Capricciosa

Pomodoro, Mozzarella Fior di Latte, Funghi, Carciofi, Cotto, Olive
La Quattro Formaggi

Pomodoro, Mozzarella Fior di Latte, Formaggi misti, Gorgonzola
La Cotto e Funghi

Pomodoro, Mozzarella Fior di Latte, Cotto, Funghi

La Gustosa Cotto

Pomodoro, Mozzarella Fior di Latte, Prosciutto Cotto

La Diavola

Pomodoro, Mozzarella Fior di Latte, Salame Piccante

La Tonno e Cipolla

Pomodoro, Mozzarella Fior di Latte, Tonno, Cipolla

La Wiirstel

Pomodoro, Mozzarella Fior di Latte, Wiirstel

La Chips

Pomodoro, Mozzarella Fior di Latte, Patatine Fritte

LAmericana

Pomodoro, Mozzarella Fior di Latte, Wurstel, Patatine Fritte

La Gustosa Crudo

Pomodoro, Mozzarella Fior di Latte, Crudo

La Crudo, Grana e Rucola

Pomodoro, Mozzarella Fior di Latte, Crudo, Grana, Rucola

La Bresaola

Pomodoro, Mozzarella Fior di Latte, Bresaola

La Bresaola, Grana e Rucola

Pomodoro, Mozzarella Fior di Latte, Bresaola, Grana, Rucola

La Gustosa allo Speck

Pomodoro, Mozzarella Fior di Latte, Speck

Gamberi

Pomodoro, Mozzarella Fior di Latte, Gamberetti

Gamberi e Rucola

Pomodoro, Mozzarella Fior di Latte, Gamberetti, Rucola

Frutti di Mare

Pomodoro, Mozzarella Fior di Latte, Frutti di Mare (in guscio fresco)
La Passeggiata

Pomodoro, Mozzarella Fior di Latte, Gamberetti, Funghi Porcini
La Salsicciotta

Pomodoro, Mozzarella Fior di Latte, Salsiccia Fresca

La Contadina

Pomodoro, Mozzarella Fior di Latte, Melanzane, Peperoni, Zucchine, Pomodorini, Rucola
La Tirolese

Pomodoro, Mozzarella, Speck, Brie

LAffumicata

Pomodoro, Mozzarella Fior di Latte, Pancetta Affumicata, Scamorza

supplemento su agni variazione in base all'ingrediente aggiunto

€4,00

€6,00

€5,00

€6,00

€6,00

€6,00

€6,00

€5,00

€6,50

€6,00

€6,00

€550

€6,50

€6,00

€7,00

€7,00

€8,00

€7,00

€6,50

€7,00

€8,00

€8,00

€6,00

€ 8,00

€8,00

€8,00



He nastre Pizze Spwaﬂv

La Martinella

Pomodoro, Mozzarella Fior di Latte , Cotto, Capocollo di Martina, Burratina DOP €9,00
La Norcina

Pomodoro, Mozzarella Fior di Latte , Salsiccia di Norcia, Bufala Affumicata €8,00

La Norcina Croccante

Pomodoro, Mozzarella Fior di Latte , Salsiccia di Norcia, Patate Croccanti al Rosmarino € 8,00
La Paesana

Pomodoro, Mozzarella Fior di Latte , Pancetta Affumicata, Rape Croccanti, Polvere di Tarallo €9,00
L'Imbrogliona

Pomodoro, Mozzarella Fior di Latte , Mortadella al Pistacchio, Provola Piccante, Granella al Pistacchio € 8,00

Pizza di Praga

Pomodoro, Mozzarella Fior di Latte , Prosciutto di Praga, Rucola, Funghi Champignon, Stracchino € 8,00

La Principessa

Pomodoro, Mozzarella, Cotto, Stracciatella €9,00

Estate Good_bay

Pomodoro, Mozzarella,crudo, Grana, Rucola, Stracciatella €9,00




Ko Insalatone

CITTA DI SAN MARINO

Insalata Verde, Funghi Champignon, Pomodori, Tonno, Rucola, Mozzarella
PRAGA

Insalata Verde, Rucola, Pomodori, Mais, Emmethaler, Cotto, Olive Verdi
CARACAS

Insalata Verde, Pomodori, Mais, Gamberetti Sgusciati, Grana, Maionese
AMSTERDAM

Insalata Verde, Pomodori, Carote, Carciofi A Spicchi Gamberetti Squsciati, Uova Sode
LONDRA

Insalata Verde, Rucola, Pomodori, Fontina, Crudo, Mais, Olive Verdi

KABUL

Insalata Verde, Pomodori, Rucola, Mais, Carote, Pollo Arrosto

supplemento su ogni variazione in base allingrediente aggiunto

€7,00

€6,00

€7,00

€7,00

€7,00

€7,00



